檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：楊宜津

電話：03-8565301轉1128

傳真：03-8562490

受文者：國立中興大學附屬高級中學

發文日期：中華民國105年6月14日

發文字號：慈大教版字第1050001095號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文(1095海報.pdf)

主旨：為促進學子及家長們對本校的了解與認識，特別於各區辦

理「慈濟大學學系介紹說明會」，敬請協助公告活動訊息

，並鼓勵貴校同學踴躍參加，請查照。

說明：

一、為使貴校學生及家長瞭解本校發展現況及各系所之辦學績

效與特色，並提供學子探索未來就學之興趣導向，本校特

辦理「慈濟大學學系介紹說明會」活動。

二、活動詳細時間及地點，請參閱活動海報或連結至本校網站

http://www.tcu.edu.tw/。 1.北區：7月16日14:00，慈

濟臺北東區會所。 2.中區：7月16日14:00，慈濟臺中靜思

堂。 3.南區：7月17日10:00，慈濟高雄靜思堂。 4.東區

：7月23日14:00，慈濟大學校本部。

三、敬請貴校協助公告本活動訊息(如附件)。

四、如有疑問，請逕洽本校教務處綜合業務組楊宜津小姐，電

話：(03)8565301#1128，電子信箱cathyyang@gms.tcu.ed

u.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處綜合業務組 2016-06-22
09:45:11